

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม
 โครงการ ก่อสร้างบันได พร้อมวางรางระบายน้ำหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน
 สถานที่ หมู่ที่ 19 ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม
 ปริมาณงาน งานต่อเติมบันได งานวางรางระบายน้ำยาว 28.00 เมตร งานผนังกันดินสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงยืน และงานเทคอนกรีตทางเดินความยาว 37.00 เมตร

คำนวณราคา แบบก่อสร้างของเทศบาลตำบลเชียงยืน

คำนวณราคาเมื่อ 20 มกราคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง	ราคาทุน
1	งานบันได							
	- เหล็กกลม RB 9 mm.	ตัน	0.28	22,504.73	6,301.32	4,400.00	1,232.00	7,533.32
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 mm.	ตัน	5.60	22,063.10	123,553.35	3,600.00	20,160.00	143,713.35
	- คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	4.00	2,056.07	8,224.28	436.00	1,744.00	9,968.28
	- คอนกรีต	ตร.ม.	37.00	415.00	15,355.00	-	-	15,355.00
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	1,960.00	1,960.00	398.00	398.00	2,358.00
	- ดินถม	ลบ.ม.	5.00	413.00	2,065.00	99.00	495.00	2,560.00
	- หยาบหยาบ	ลบ.ม.	2.00	390.00	780.00	117.00	234.00	1,014.00
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	185.00	220.00	40,700.00	139.00	25,715.00	66,415.00
	- ไม้ค้ำยัน	ตัน	40.00	28.00	1,120.00	-	-	1,120.00
	- หยาบล้างทางลาดฯ	ตร.ม.	16.00	400.00	6,400.00	100.00	1,600.00	8,000.00
	- รวบบันได - รววกันตกสแตนเลส 2" + ลูกกรงตั้ง 1" @0.25 ม.	เมตร.	20.00	2,500.00	50,000.00	-	-	50,000.00
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม	เมตร.	46.00	160.00	7,360.00	50.00	2,300.00	9,660.00
	- ชันบันไดทรายล้าง	ตร.ม.	19.90	400.00	7,960.00	100.00	1,990.00	9,950.00
	- หินกาบ สีดำ ขนาด 5.00 x 25.00 ซม.	ตร.ม.	27.24	600.00	16,344.00	180.00	4,903.20	21,247.20
2	งานวางรางระบายน้ำสำเร็จรูป							
	- งานดินขุด	ลบ.ม.	6.00	-	-	168.00	1,008.00	1,008.00
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปปรับระดับท้องรางระบายน้ำ	ตร.ม.	9.80	260.00	2,548.00	25.00	245.00	2,793.00
	- งานรางระบายน้ำสำเร็จรูปขนาด ภายใน 0.30X0.30 ม.	ม.	28.00	690.00	19,320.00	204.00	5,712.00	25,032.00
	- ฝาตะแกรงเหล็กแบนรางระบายน้ำ ขนาด 0.35X1.00 ม.	ม.	28.00	600.00	16,800.00	20.00	560.00	17,360.00
	- งานคอนกรีตขอบรางระบายน้ำ หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1.00	2,056.07	2,056.07	436.00	436.00	2,492.07
	รวม 1							397,579.23
รวม								397,579.23
ตัวอักษร สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทยี่สิบสามสตางค์ รวมราคาทุน								397,579.23

หมายเหตุราคาวัสดุอ้างอิงตามราคากลางสำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม ประจำเดือน มกราคม 2568
 และบัญชีค่าแรงงาน / ค่าเนิการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง มีนาคม พ.ศ.2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นายสยาม ภูหนองโอง)
 รองปลัดเทศบาลตำบลเชียงยืน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายสุรินทร์ ใจยิ่งสิริสุข)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นางสาวพรไพฑูรย์ ไขยศาสตร์)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายภาณุเมศ วิลามาต)
 ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....ผู้คำนวณราคา
 (นายภาณุเมศ วิลามาต)
 ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ